
 

                             

令 和 ３ 年 ３ 月 ５ 日 

 

会員 各位 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

会長  綿引 一成  

 

 

「第 40 回千葉県臨床検査学会」開催方法変更について 

 

謹啓 平素は当会の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、一般社団法人千葉県臨床検査技師会では、令和 3 年 3 月 20 日に「第 40 回

千葉県臨床検査学会」を会場開催にて準備を進めてまいりましたが、政府による緊

急事態宣言の延長を受け、会場開催を断念し、完全リモート開催に変更して開催い

たします。期日間際での変更に大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。当日のログイン方法などは別途ご案内させていただきま

す。 

 敬具  

 

記 

 

日  時：令和 3 年 3 月 20 日（土）10 時 30 分～（ログイン開始 10 時 00 分～） 

開 催 場 所：zoom ウェビナーによるリモート開催 

参 加 費：無料 

事前参加登録されていない場合は、参加できませんのでご注意ください。  

 

以上 

 

                     ＜問い合わせ連絡先＞ 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会事務所 

TEL : 043-265-9644 


